
 

 

                                               

Usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného 

dne 9. 10. 2019 č. 7 
 

I. ZM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu  zápisu a usnesení ze  zasedání ZM č. 6 ze dne 22. 7. 2019 
          Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse 

MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu 
          Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Daňové příjmy za leden až září 2019 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

 

II. ZM schvaluje: 
       
1)   Návrh starosty městyse na zařazení dalších bodů do programu dnešního zasedání zastupitelstva, a to: 

       1. „Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena a smlouva o výpůjčce“ 

   2. „Rozpočtová opatření č. 25/2019“   
       Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0    

 

2)   Program zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí 
     Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0    
 

3)   Dodatek č. 1 ke smlouvě se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad 

Sázavou pro poskytnutí finančního příspěvku dle Stanov a Zásad investiční politiky SVK Žďársko na 

stavbu „Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace Na Městečku“. Tímto Dodatkem č. 1 se 

mění celková výše příspěvku na částku 1.413.500,- Kč, což je o 15.273,- Kč více oproti příspěvku 

uzavřeného ve smlouvě na tuto stavbu 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

4)    Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou E.mont, s.r.o., Vratislavovo nám. 115, 592 31 Nové Město na 

Moravě na akci „Nové Veselí veřejné osvětlení – zemní práce“ z důvodu změny ceny za dílo a změny 

termínu doby plnění. Nová cena je ve výši 1.193.246,- Kč bez DPH. Původní cena byla ve výši 

1.755.588,- Kč bez DPH. Nová doba plnění je do 31. 10. 2019 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

5)   Návrh projektu č. 3  pro pokračování zpracování kompletní projektové dokumentace k provedení 

rekonstrukce budovy Úřadu městyse Nové Veselí v rozsahu rekonstrukce staré budovy, přístavby 

výtahu a sjednocení exteriéru staré a nové budovy v historizujícím duchu.  
          Hlasování: pro 11, proti 2, zdrž. 0       
 

6)   Poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy na rok 2019 pro Tělocvičnou jednotu Sokol 

Nové Veselí, Žďárská 158, Nové Veselí ve výši 1.000. 000,- Kč na sportovní činnost v roce 2019,                     

a zároveň Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na poskytnutí této dotace. ZM zároveň schvaluje tento 

výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 2 
 

 

 



 

 

 

7)   Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvu o výpůjčce z důvodu uložení 

drenážního potrubí na pozemku parc. č. 2548 v k.ú. Nové Veselí, které je budováno podél stavby 

„II/353 Nové Veselí - obchvat“. Potřeba výměry dočasného záboru tohoto pozemku pro realizaci 

drenážního potrubí je 416 m2. 
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 
 

8)   Rozpočtová opatření č. 25/2019 
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 
 

 

III. ZM pověřuje: 

 

 

1)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, 

Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou pro poskytnutí finančního příspěvku dle Stanov a Zásad 

investiční politiky SVK Žďársko na stavbu „Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace Na 

Městečku“. 
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 
 

2)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou E.mont, s.r.o., Vratislavovo nám. 

115, 592 31 Nové Město na Moravě na akci „Nové Veselí veřejné osvětlení – zemní práce“ z důvodu 

změny ceny za dílo a změny termínu doby plnění. Nová cena je ve výši 1.193.246,- Kč bez DPH. 

Původní cena byla ve výši 1.755.588,- Kč bez DPH. Nová doba plnění je do 31. 10. 2019 
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 
 

3)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené s Tělocvičnou jednotu Sokol 

Nové Veselí, Žďárská 158, Nové Veselí na poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy na 

rok 2019 ve výši1.000.000,- Kč na sportovní činnost v roce 2019 
            Hlasování: pro 11 , proti 0, zdrž. 2 
 

4)   Starostu městyse k podpisu Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvu o 

výpůjčce z důvodu uložení drenážního potrubí na pozemku parc. č. 2548 v k.ú. Nové Veselí, které je 

budováno podél stavby „II/353 Nové Veselí - obchvat“. 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

              ………………………..                                            ………………………. 

                  starosta městyse                                                     místostarosta městyse 

 

 

 

 

               … ………………………                                         ………………………. 

                   ověřovatel                                                                    ověřovatel 


